
Uchwała Nr 428/88/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 12 września 2012 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi stanowiącej dojazd i dojście do 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących, boisk „ORLIK” i hurtowni przy ul. Boh. Warszawy 

w Nowogardzie do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 

2007r. Nr 19 poz. 115 z późniejszymi zmianami),  

        Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala,  co następuje: 

 

§1. Zarząd Powiatu w Goleniowie opiniuje pozytywnie zaliczenie drogi stanowiącej dojazd          

i dojście do Zespołu Szkół Ogólnokształcących, boisk „ORLIK” i hurtowni przy ul. Boh. 

Warszawy w Nowogardzie, położoną na terenie działek nr 102/6, 114, 115 i 116 w obrębie 

geodezyjnym nr 6 miasta Nowogard do kategorii dróg gminnych. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych                        

w Goleniowie. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

Przewodniczący Zarządu 

          Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

Opracowała: 

G. Karwecka 

 



Uzasadnienie: 

 

 Urząd Miejski w Nowogardzie zwrócił się do Zarządu Powiatu w Goleniowie              

o wydanie opinii dotyczącej zaliczenia drogi stanowiącej dojazd i dojście do Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących, boisk „ORLIK” i hurtowni przy ul. Boh. Warszawy w Nowogardzie, 

położoną na terenie działek nr 102/6, 114, 115 i 116 w obrębie geodezyjnym nr 6 miasta 

Nowogard do kategorii dróg gminnych. Przebieg drogi ustala się – od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 144 (ul. Boh. Warszawy) do skrzyżowania z drogą gruntową położoną na 

działce nr 187 obręb Kulice gmina Nowogard. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 powołanej ustawy wynika, iż organem właściwym do zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych jest rada gminy po zasięgnięciu opinii właściwego zarządu 

powiatu. Stąd zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 Wniosek spełnia wymogi ustawy o drogach publicznych. 

 

 

 


